dezembro de 2017; que atesta a condição de
reincidente em infrações sanitárias pelo
trânsito em julgado, em 06/05/2011 do PAS
25351.351 556/2006-14.
Às fls. 174/181, decisão que condenou a
autuada, em 22 de janeiro de 2018, ao
pagamento de multa no valor de R$ 75.000,00

(setenta e cinco mil reais) dobrada para R$
150.000,00 (centO e cinquenta mil reais) em
razão da comprovada reincidência.
À fl. 211, recibo de entrega de cópia
comprovando a data da ciência em 23 de
fevereiro de 2018.
Às fls. 215/242, recurso interposto contra a
decisão de 1a instância, na data de 08 de
março de 2018, presencialmente.